Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 

του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθε-

σής της για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της κατα-

στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 

την δασική έκταση που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 

εμβαδού τριάντα δύο χιλιάδων και τετρακοσίων είκοσι 

πέντε τετραγωνικών μέτρων (32.425τ.μ.) που βρίσκεται 

στην Τοπική Κοινότητα Αγίας Ειρήνας, Δημοτικής Ενό-

τητας Ελειού Πρόννων, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφ/

νιάς, όπως προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα 

χάρτη κλίμακας 1: 5.000 με αντίστοιχο πίνακα συντε-

ταγμένων ΕΓΣΑ.

Στον μερικώς κυρωμένο χάρτη σύμφωνα με την υπ’ αρ.